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Deres Eksellense,  

 

Jeg skriver for å uttrykke min bekymring over situasjonen for religionsfriheten i Rancho Nuevo i 

delstaten Hidalgo.  

 

Den 21. desember ble Maria Concepcion Hernández Hernández bundet til et tre og brutalt 

mishandlet. Angrepet var motivert av at hun hadde fjernet to trær på sin egen eiendom. Lokale 

myndigheter i Rancho Nuevo tillater ikke dyrking av avlinger på jord som tilhører protestantiske 

kristne. Hun har ikke fått noen rettslig oppreisning, og overgriperne er ikke stilt til ansvar.   

 

Hendelsen gjenspeiler et tilbakevendende og vedvarende problem når det gjelder religionsfriheten 

i Rancho Nuevo. Medlemmer av den katolske majoriteten i Rancho Nuevo undertrykker og 

diskriminerer systematisk religiøse minoriteter. De har forbudt religiøse minoriteter å dyrke 

avlinger på sin egen jord. Siden 2018 har barn av religiøse minoriteter blitt nektet å gå på den lokale 

skolen. Og skulle hun dø som følge av de brutale overgrepene, vil Maria Concepcion ikke få lov 

til å bli begravet i landsbyen.    

 

Mexicos ratifisering av sentrale menneskerettighetsinstrumenter forplikter staten juridisk til å 

realisere menneskerettighetene uten hensyn til religion. Videre slår den første artikkelen i 

grunnloven fast at "staten skal forebygge, etterforske, straffe og rette opp brudd på 

menneskerettighetene i henhold til loven". Realisering av religionsfrihet, sikring av effektive 

rettsmidler for ofre for menneskerettighetsbrudd og sikring av sikkerheten til alle meksikanske 

borgere uten diskriminering på grunnlag av religiøs overbevisning er avgjørende aspekter ved 

denne forpliktelsen.    

 

På grunnlag av Mexicos juridiske forpliktelser og situasjonen i Nuevo Rancho ber jeg ydmykt om 

at dere griper inn for å sikre at:   

• Maria Concepcion får oppreisning for ugjerningene som ble begått mot henne, og at de 

som angrep henne blir stilt til ansvar.    

• Religiøse minoriteter får fri tilgang til sitt eget land og at barna deres får tilgang til den 

lokale skolen.   

• Delstaten Hidalgo arbeider for å virkeliggjøre religionsfriheten i Rancho Nuevo, beskytte 

alles rett til ikke å bli diskriminert på grunnlag av religiøs overbevisning og innbyggernes 

sikkerhet.    

 

Med vennlig hilsen,  

 


